28.12.2000 

n. 445; l’attestazione deve essere accompagnata da una traduzione in italiano legalizzata. 

Tipo di rapporto: contratto di lavoro autonomo 

Durata della collaborazione: 3 mesi  

Il compenso lordo previsto per l’incarico è pari ad € 3.700,00 (€ tremilasettecento/00), oltre oneri 

a carico dell’amministrazione o cassa ed I.V.A. se dovute. 

Si avverte che l’Amministrazione ha facoltà di recedere dal contratto per mancata copertura 

finanziaria, per completamento della prestazione prima della scadenza del contratto e negli altri casi